
VT Kč/MWh 1135 1373,4 1135 1373,4 1135 1373,4 1305 1579,1 1305 1579,1 1290 1560,9 1275 1542,8 1275 1542,8 1290 1560,9 1290 1560,9 795 962,0

NT Kč/MWh - - - - - - 785 949,9 785 949,9 940 1137,4 1080 1306,8 1080 1306,8 1090 1318,9 1090 1318,9 - -

stálý měsíční plat Kč/měsíc 58 70,18 58 70,18 58 70,18 58 70,2 58 70,2 58 70,2 58 70,2 58 70,2 58 70,2 58 70,2 58 70,18

Daň z elektřiny sazba daně Kč/MWh 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24 28,3 34,24

VT Kč/MWh 2545,5 3080,1 2038,7 2466,9 969,0 1172,5 1705,1 2063,2 1032,3 1249,1 819,5 991,6 253,02 306,2 2545,5 3080,1 253,02 306,2 253,02 306,2 321,9 389,5

NT Kč/MWh - - - - - - 64,01 77,5 64,01 77,5 64,01 77,5 64,01 77,5 131,21 158,8 64,01 77,5 64,01 77,5 - -

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 11 13,31 45 54,45 437 528,8 101 122,2 287 347,3 377 456,2 380 459,8 380 459,8 190 229,9 380 459,8 86 104,1

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 18 21,78 72 87,12 698 844,6 161 194,8 459 555,4 603 729,6 608 735,7 608 735,7 304 367,8 608 735,7 137 165,8

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 23 27,83 89 107,69 872 1055,1 202 244,4 574 694,5 754 912,3 760 919,6 760 919,6 380 459,8 760 919,6 172 208,1

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 29 35,09 112 135,52 1091 1320,1 252 304,9 717 867,6 942 1139,8 950 1149,5 950 1149,5 475 574,8 950 1149,5 215 260,2

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 37 44,77 143 173,03 1396 1689,2 323 390,8 918 1110,8 1206 1459,3 1215 1470,2 1215 1470,2 608 735,7 1215 1470,2 275 332,8

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 46 55,66 179 216,59 1745 2111,5 403 487,6 1147 1387,9 1507 1823,5 1519 1838,0 1534 1856,1 760 919,6 1519 1838,0 343 415,0

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 57 68,97 224 271,04 2181 2639,0 504 609,8 1434 1735,1 1884 2279,6 1899 2297,8 1937 2343,8 950 1149,5 1899 2297,8 429 519,1

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 72 87,12 282 341,22 2748 3325,1 635 768,4 1807 2186,5 2374 2872,5 2393 2895,5 2465 2982,7 1196 1447,2 2393 2895,5 541 654,6

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 91 110,11 358 433,18 3490 4222,9 806 975,3 2294 2775,7 3014 3646,9 3038 3676,0 3356 4060,8 1519 1838,0 3038 3676,0 686 830,1

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 114 137,94 447 540,87 4362 5278,0 1008 1219,7 2868 3470,3 3768 4559,3 3798 4595,6 5094 6163,7 1899 2297,8 3798 4595,6 858 1038,2

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 143 173,03 559 676,39 5453 6598,1 1260 1524,6 3585 4337,9 4710 5699,1 4748 5745,1 8642 10456,8 2374 2872,5 4748 5745,1 1073 1298,3

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 182 220,22 715 865,15 6979 8444,6 1613 1951,7 4589 5552,7 6029 7295,1 6077 7353,2 12094 14633,7 3038 3676,0 6077 7353,2 1373 1661,3

jistič nad 3x160 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 1,14 1,38 4,47 5,41 43,62 52,8 10,08 12,2 28,68 34,7 37,68 45,6 37,98 46,0 75,59 91,5 18,99 23,0 37,98 46,0 8,58 10,4

jistič nad 1x25 A za každý 1 A Kč za 1 A/měsíc 0,38 0,46 1,49 1,80 14,54 17,6 3,36 4,1 9,56 11,6 12,56 15,2 12,66 15,3 25,20 30,5 6,33 7,7 12,66 15,3 2,86 3,5

systémové služby Kč/MWh 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,7 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67 93,94 113,67

operátor trhu Kč/měsíc 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93 4,9 5,93

VT Kč/MWh 3802,8 4601,4 3296,0 3988,1 2226,3 2693,8 3132,4 3790,2 2459,5 2976,0 2231,7 2700,4 1650,3 1996,8 3942,8 4770,8 1665,3 2015,0 1665,3 2015,0 1239,2 1499,4

NT Kč/MWh - - - - - - 971,3 1175,2 971,3 1175,2 1126,3 1362,8 1266,3 1532,2 1333,5 1613,5 1276,3 1544,3 1276,3 1544,3 - -

pevná měsíční cena Kč/měsíc

Poznámka:
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif.Ceny jsou platné od 1.1.2017.

C 45d  Elektrický přímotopný spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 40 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-4hod,NT-20hod.

C 55d  Systém vytápění tepelným čerpadlem. Sazba C 55d platí pouze pro odběrná místa, kde bylo tepelné čerpadlo uvedeno do provozu do 31.3.2005. Platnost tarifu:VT-2hod,NT-22hod.
C 56d  Systém vytápění tepelným čerpadlem. Pro sazbu C 56d platí, že tepelný výkon čerpadla musí krýt minimálně 60 % tepelných ztrát vytápěného objektu.Platnost tarifu:VT-2hod,NT-22hod.
C 62d  Sazba pro veřejné osvětlení.

Celková 

cena
 58 + plat dle příslušné hodnoty jističe bez DPH (70,18 + plat dle příslušné hodnoty jističe s DPH)+obnovitelné zdroje(*1)+operátor trhu

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou včetně DPH 21 % a jsou zaokrouhlené.Smlouva na dobu neurčitou.

C 25d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění nebo ohřev vody.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

C 35d  Elektrický hybridní spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumulačního spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 50 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-8hod,NT-16hod.

C 26d  Elektrický aku spotřebič pro vytápění. Součtový příkon všech el. aku spotřebičů musí činit min. 55 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.
C 27d  Sazba určená pro vlastníky elektromobilu.Platnost tarifu:VT-16hod,NT-8hod.

C 46d  Elektrický přímotopný a akumul. spotřebič. Součtový instal. příkon, včetně akumul. spotřebiče pro ohřev vody musí činit min. 40 % příkonu hodnoty hlavního jističe před elektroměrem.Platnost tarifu:VT-4hod,NT-20hod.

Od 1.4.2017 pro nová připojení nahrazuje sazbu D35d a C45d

STANDARD

C03d

Cena za 

související 

služby

Ceník dodávky elektřiny společnosti ENEKA s. r. o. pro rok 2017 - ze sítě NN pro podnikatele na distribučním území ČEZ
Produkt Aku 8 Aku 16 Tepelné čerpadlo Light

Cena za 

distribuci 

elektřiny

Cena za distribuované množství eletřiny

Měsiční plat v kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem

C45d C55d
PřímotopStandard

obnovitelné zdroje(*1)

Cena je účtováná ve výši 18,01(21,79 s DPH)Kč/A/měsíc, pro jednofázové připojení prodové hodnoty hl. jističe před elektroměrem, pokud je připojení třífázové účtuje se trojnásobek 

ceny.Maximální platba za složku ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie za odběrné nebo předávací místo za fakturované období je určena součinem částky 495(599) 

Kč/MWh a celkového odebraného množství elektřiny z přenosové soustavy NN v MWh.

C56d C62dC35d C46d

Cena za 

dodávku 

elektřiny

C01d C02d C25d,C27d C26dSazba distribuce

info@eneka.cz www.eneka.cz
tel.: 601 229 007


